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12 Ekim 2008 Pazar günü
Skil’in yeni ürünleri Kozyataðı
Bauhaus’da tanıtıldı.  Skil’in
deðiþen yüzünün gösterildiði ve
Türkiye’ye getirdiði yeni
ürünlerin sergilendiði etkinlikte
Bauhaus ziyaretçilerini,
aktivite alanında çok sayıda
sürpriz bekliyordu. Perküsyon
þovuyla renklenen etkinlikte,
yarıþmalara katılanlara çeþitli
hediyeler verildi.  Eðlenceli
proje uygulamaları ve
yarıþmaları  içeren keyifli
aktiviteye  çok  sayıda ziyaretçi
katıldı.   

Skil, Yeni Ürünlerini Bauhaus’da Tanıttı

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ., Bosch Rexroth ve Bosch Ev
Aletleri “Goethe Enstitüsü”nün, “Alman Kültür Haftaları”
kapsamında Türkiye’ye getirdiði Jungenç Orkestrası’nın
ülkemizde verdiði konserlere sponsor oldu. Ýzmir, Bursa,
Eskiþehir ve Ankara’da konser veren, Türk ve Alman
müzik öðrencilerinden kurulu Jungenç Orkestrası,
isminde de bu sentezi yansıtıyor; Almanca “jung”
kelimesi, Türkçe’ de “genç” anlamına geliyor.  Jungenç
aynı zamanda Almanya ve Türkiye arasındaki diyaloðu
desteklemeyi ve geliþtirmeyi hedefleyen “gençlik ve genç
profesyoneller” alanındaki projelerden biri. Eylül 2006’da
Federal Bakan Frank Walter Steinmeier ve dönemin
Dıþiþleri Bakanı, þimdiki Cumhurbaþkanı Abdullah Gül
tarafından kurulan ERI giriþimi, Alman-Türk iþbirliðini
güçlendirmek ve aynı zamanda kültürler arası diyaloðu
teþvik etmek amacını taþıyor.

Jungenç Orkestrası, Bosch’un 
Desteði ile Türkiye’deydi

9 -12 Ekim 2008 tarihlerinde Ýzmir Kültürpark Fuar Alanı’nda düzenlenen Ýzmir Sodex 2008
Fuarı’nda, Isısan’ın ısıtma sistemlerinden soðutma ve havalandırma sistemlerine, ısıtma yan
ekipmanlarından buzdolaplarına uzanan ürünleri sergilendi. Fuar standında, Isısan, doðadaki
enerjiyi etkin bir þekilde kullanılabilen sistemler hakkında da bilgi verdi. Isısan’ın standında en çok
ilgi gören ürünleri arasında 2008 yılı baþında pazara sunduðu yeni Buderus marka duvar tipi
yoðuþmalı kombi ve duvar tipi yoðuþmalı kazanları  yer aldı. Ürünler özellikle, yoðuþmalı
teknolojilerin giderek konvansiyonel sistemlerin yerini aldıðı dönemde tüketicilerin ilgisini çekti.
Isısan’ın Nisan ayı itibariyle satıþına baþladıðı yoðuþmasız yeni seri kombileri de bulunuyor. 

Ýzmir’de çevre dostu ısıtma sistemlerine büyük ilgi

2005 yılından bu yana düzenlenen Bosch Car Service
Bölge toplantılarının sonuncusu Ege Bölgesi
tarafından Kuþadası’nda gerçekleþtirildi. Toplantıya,
Ýzmir, Aydın, Manisa, Muðla, Uþak, Balıkesir ve Denizli
illerinden 16 yetkili servis katıldı. Geliþmeye açık
noktaların görüþüldüðü  ve kıþ öncesi yürütülecek
kampanyalar üzerinde çalıþmanın gerçekleþtirildiði
toplantıda ayrıca Bosch’un servislere sunduðu
iþbirliði fırsatları ve yürüttüðü faaliyetler hakkında
katılımcılara bilgi verildi. Toplantının ardından iftar
yemeðinde de birlikte olan yetkili servisler, bir
sonraki toplantının Aydın’ın Nazilli ilçesinde
yapılmasına karar verdiler.

Bosch Car Service’in Ege Temsilcileri
Kuþadası’nda Bir Araya Geldi

Rexroth Yakıt Tasarrufu
Saðlayan Fren Sistemi Geliþtirdi
Bosch Rexroth geliþtirdiði Hidrostatik Rejeneratif Fren Sistemi (HBR) ile aðır ticari
araçların yakıt tüketimini yüzde 25’e varan oranda düþürmeyi baþardı. Rexroth bu
tasarrufu HRB’nin diðer sistemlerde frenleme esnasında kaybolan hareket
enerjisini, hidrolik bir depoya aktarmasıyla saðlıyor. Kalkıþ sırasındaysa,
depolanan bu enerji, mekanik tahrik sistemini besliyor ve normal yanmalı motoru
destekliyor. Elektrikli hibritten farklı olarak, bu hidrolik sistemle büyük miktarda
enerji çok kısa sürede depolanabiliyor ve daha sonra tekrar kullanılabiliyor.
Araçlar ne kadar aðır olursa ve ne kadar sık frenleme yapılırsa HRB’nin etkisi de o
kadar artıyor. Bu þekilde sadece bir çöp kamyonunun bile, yılda 5 bin litreden
fazla yakıt tasarrufu saðlaması bekleniyor. Kongre ve Güvenlik

Sistemleri Ýçin 
Tanıtım Semineri
Bosch Güvenlik Sistemleri’nin Türkiye’deki
bayilerinden Ateksis Akıllı Teknoloji Sistemleri,
Ýstanbul Maslak Sheraton Otel’de düzenlediði
bir seminerle Bosch Kongre ve Konferans
Sistemleri’ni tanıttı. Bosch Kongre Konferans
Sistemleri ürün ailesinin en temel ürünlerinden
biri olan CCS 800 Ultro’ya getirilen yeniliklerin
tanıtılmasıyla baþlayan seminer, en yeni
teknolojik tasarım ve ergonomiyi sunan DCN
Next Generation ürün grubuna iliþkin detaylı
bilgi verilmesiyle devam etti. Tercümanların
ihtiyaçları göz önünde bulundurularak dizayn
edilen ve görme engellilerin kolay kullanımına
olanak tanıyan tercüman üniteleri grubu ve  gün
ıþıðından etkilenmeyen, yüksek kalitede ses
aktarımı saðlayan ve özellikle çok dilli
konferanslar için tasarlanmıþ Integrus ürün
ailesi de seminerde tanıtılan ürünler
arasındaydı.


